浙商银行关于发布 2026 年服务价格手册的公告

尊敬的客户：

本行根据业务发展和经营需要，现决定发布 2026 年服务价格手册，主要修订内容如下：

一、自 2026 年 1 月 1 日起立即执行的部分

（一）调整内容

1.《浙商银行公司金融服务价格标准表》“国内信用证到期付款确认”项下，“收费标准”栏目相关表述。

2.《浙商银行公司金融服务价格标准表》“资产池（含票据池）”项下，“收费标准”和“服务内容”栏

目相关表述。

（二）增加内容

《浙商银行公司金融服务价格标准表》“跨境业务综合服务”项下，“服务内容”栏目相关表述。

（三）删除内容

1.《政府定价、政府指导价服务价格标准表》“个人跨行柜台转账汇款（政府指导价）”“对公跨行柜台

转账汇款（政府指导价）”项下，“收费标准”栏目相关表述。

2.《浙商银行个人金融服务价格标准表》“个人委托贷款”和“理财类产品业务”服务项目。

3.《浙商银行公司金融服务价格标准表》“理财类产品业务”服务项目。

4.《浙商银行银行卡服务价格标准表》“年费”项下，“收费标准”栏目相关表述。

具体如下：

浙商银行服务价格修订表（政府定价、政府指导价类）

浙商银行服务价格修订表（公司类）

浙商银行服务价格修订表（银行卡类）

浙商银行服务价格删除表（个人类）

浙商银行服务价格删除表（公司类）

二、2026 年 1 月 1 日公示，满三个月后 4 月 1 日起施行的部分

（一）调整内容

1.《浙商银行公司金融服务价格标准表》国内信用证“开证”“国内信用证议付”项下，“收费标准”栏

目相关表述。

2.《浙商银行公司金融服务价格标准表》国内信用证“开证”“修改”“国内信用证到期付款确认”项下，

“适用客户”栏目相关表述。

3.《浙商银行公司金融服务价格标准表》“商业承兑汇票保证”项下，“服务项目”“服务内容”栏目相

关表述。

4.《浙商银行公司金融服务价格标准表》“保理业务”项下，“收费标准”栏目相关表述。

（二）删除内容

1.《浙商银行分支行特色服务价格标准表》“重庆同城人民币跨行汇款业务”（个人类客户、公司类客户）

服务项目。

2.《浙商银行分支行特色服务价格标准表》“西安地区小额支付系统跨行汇款业务”（个人类客户、公司

类客户）服务项目。

3.《浙商银行分支行特色服务价格标准表》“深圳同城人民币跨行汇款业务”服务项目。

具体如下：

浙商银行服务价格修订表（变更项目名称、收费标准及适用客户）（公司类）

浙商银行服务价格删除表（分支行特色类）

详询 95527 或本行各营业网点。

特此公告。

浙商银行股份有限公司

2025 年 12 月 30 日